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PEGASUS	INTERNATIONAL	HOLDINGS	LIMITED
創信國際控股有限公司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：676）

末期業績公佈
截至二零零七年十二月三十一日止年度

業績

創信國際控股有限公司（「本公司」）之董事會（「董事會」）公佈本公司及其附屬公司（「本
集團」）截至二零零七年十二月三十一日止年度之經審核綜合業績，連同二零零六年同
期之比較數字。

綜合收益表
截至二零零七年十二月三十一日止年度

  二零零七年  二零零六年
 附註 千美元  千美元

收益 3 149,875	 �4�,465
銷售成本  (127,070	) (��8,33� )    

毛利  22,805	 23,�34
其他收益  1,667	 �,�62
銷售及分銷成本  (8,920	) (7,97� )
行政費用  (11,323	) (��,554 )
應佔聯營公司（虧損）溢利  (180	) 52
應佔共同控制公司（虧損）溢利  (164	) �27
須於五年內全數償還之銀行貸款利息  (1,427	) (�,400 )    

除稅前溢利 4 2,458	 3,550
稅項 5 (363	) (430 )    

年度溢利  2,095	 3,�20    

已付股息 6 2,349	 �,886    

每股盈利 7
 基本  0.29	美仙		 0.43 美仙    
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綜合資產負債表
於二零零七年十二月三十一日

  二零零七年  二零零六年
 附註 千美元  千美元

非流動資產
 物業、廠房及設備  66,691	 62,208
 預付租賃付款  5,980	 5,256
 於聯營公司之權益  764	 944
 於共同控制公司之權益  2,347	 2,550    

  75,782	 70,958    

流動資產
 存貨  52,305		 50,296
 貿易及其他應收賬款 8 13,506	 �4,584
 預付租賃付款  155	 �37
 應收聯營公司款項  24	 �2
 衍生財務工具  183	 –
 持作買賣之投資  –	 36�
 銀行結餘及現金  11,395	 7,�29    

  77,568	 72,5�9    

流動負債
 貿易及其他應付款項 9 13,283	 �0,468
 應付稅項  938	 666
 無抵押銀行貸款－一年內到期  11,780	 �4,70�    

  26,001	 25,835    

流動資產淨值  51,567	 46,684    

  127,349		 ��7,642    

資本及儲備
 股本 	 9,428	 9,428
 股份溢價及儲備  102,726	 94,762    

權益總額  112,154	 �04,�90    

非流動負債
 無抵押銀行貸款－一年後到期  12,705	 ��,050
 遞延稅項負債  2,490	 2,402    

  15,195	 �3,452    

  127,349	 ��7,642    
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附註：

1.	 編製基準

綜合財務報表乃根據歷史成本法編製，惟按重估金額或公平值計量之若干物業及財務工
具除外，乃於年報附註3所載之會計政策中闡釋。

綜合財務報表乃根據香港會計師公會頒佈之香港財務報告準則編製。此外，綜合財務報
表亦載入香港聯合交易所有限公司證券上市規則及香港公司條例所規定之適用披露資
料。

2.	 應用新訂及經修訂香港財務報告準則

於本年度，本集團首次應用香港會計師公會頒佈之如下新準則、修訂及詮釋（下文統稱
「新香港財務報告準則」），該等準則適用於本集團於二零零七年一月一日開始之財政年
度。

香港會計準則第�號（修訂本） 資本披露
香港財務報告準則第7號 金融工具：披露
香港（國際財務報告準則詮釋委員會）－詮釋7 根據香港會計準則第29號「嚴重通脹
  經濟的財務報告」採用重列法
香港（國際財務報告準則詮釋委員會）－詮釋8 香港財務報告準則第2號的範圍
香港（國際財務報告準則詮釋委員會）－詮釋9 再評估嵌入式衍生工具
香港（國際財務報告準則詮釋委員會）－詮釋�0 中期財務報告及減值

採用新香港財務報告準則對本會計期間或過往會計年度之業績編製及呈列方式及財務狀
況並無構成重大影響，故此毋須作出過往期間調整。

本集團已追溯應用香港會計準則第�號（經修訂）及香港財務報告準則第7號的披露規定。
上一年度根據香港會計準則第32號呈列的若干資料已予刪除，而本年度亦首次呈列根據
香港會計準則第�號（經修訂）及香港財務報告準則第7號規定作出之相關比較資料。

本集團並無提早採納以下已頒佈但尚未生效的新訂及經修訂準則、修訂或詮釋。

香港會計準則第�號（經修訂） 呈報財務報表�

香港會計準則第23號（經修訂） 借貸成本�

香港會計準則第27號（經修訂） 綜合及獨立財務報表2

香港財務報告準則第2號（修訂本） 歸屬條件及註銷�

香港財務報告準則第3號（經修訂） 業務合併2

香港財務報告準則第8號 經營分部�

香港（國際財務報告準則詮釋委員會）－詮釋�� 香港財務報告準則第2號－
  集團及庫存股份交易3

香港（國際財務報告準則詮釋委員會）－詮釋�2 服務特許權安排4

香港（國際財務報告準則詮釋委員會）－詮釋�3 客戶忠誠計劃5

香港（國際財務報告準則詮釋委員會）－詮釋�4 香港會計準則第�9號－
  定額福利資產的限制、最低撥款
  規定及其相互關係4

� 於2009年�月�日或之後開始的年度期間生效
2 於2009年7月�日或之後開始的年度期間生效
3 於2007年3月�日或之後開始的年度期間生效
4 於2008年�月�日或之後開始的年度期間生效
5 於2008年7月�日或之後開始的年度期間生效
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採納香港財務報告準則第3號（經修訂）可能會影響其收購日期為二零零九年七月一日或
之後開始之首個年度申報期開始當日或之後之業務合併之會計處理。香港會計準則第27
號（經修訂）將會影響有關於母公司於附屬公司所擁有權益變化（惟不會導致失去控制權）
之會計處理，該變動將以股權交易列賬。本公司董事預期應用其他新訂或經修訂準則及
詮釋將不會對本集團之業績及財務狀況產生重大影響。

3.	 分部資料
地區分部

就管理而言，本集團目前按客戶所在地區劃分成三個主要地區分部。該等分部為本集團
之主要分部資料之呈報基準。

以下為本集團按地區市場（與貨品來源地無關）劃分之銷售額分析：

二零零七年

	 北美		 亞洲		 歐洲		 其他地區		 綜合
	 千美元 		 千美元 		 千美元 		 千美元 		 千美元

收益
貨品外部銷售 76,174		 30,292		 38,436		 4,973		 149,875
	 		 		 		 		

業績
分部業績 9,714		 2,857		 4,902		 633		 18,106
	 		 		 		

其他收益         1,667
未分配企業開支        	 (15,544	)
應佔聯營公司虧損 –		 (180	)	 –		 –		 (180	)
應佔共同控制公司虧損 –		 (164	)	 –		 –		 (164	)
須於五年內全數償還
 之銀行貸款利息         (1,427	)         

除稅前溢利         2,458
稅項         (363	)         

年度溢利         2,095         

	 北美		 亞洲		 歐洲		 其他地區		 綜合
	 千美元 		 千美元 		 千美元 		 千美元 		 千美元

資產負債表

資產
於聯營公司之權益 –		 764		 –		 –		 764
於共同控制公司之權益 –		 2,347		 –		 –		 2,347
未分配企業資產        	 150,239         

綜合資產總值        	 153,350         

負債
未分配企業負債及綜合負債總額        	 41,196         
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	 北美		 亞洲		 歐洲		 其他地區		 未分配		 綜合
	 千美元 		 千美元 		 千美元 		 千美元 		 千美元 		 千美元

其他資料

貿易應收賬款減值虧損 162		 –		 –		 –		 –		 162
資本增加	 –		 –		 –		 –		 2,481		 2,481
物業、廠房及設備折舊 –		 –		 –		 –		 7,026		 7,026           

二零零六年
	 北美		 亞洲		 歐洲		 其他地區		 綜合
	 千美元 		 千美元 		 千美元 		 千美元 		 千美元

收益
貨品外部銷售 75,065  2�,702  38,0�3  6,685  �4�,465
	 		 		 		 		

業績
分部業績 �0,5�2  2,370  5,324  936  �9,�42
	 		 		 		

其他收益         �,�62
未分配企業開支         (�5,533 )
應佔聯營公司溢利 –  52  –  –  52
應佔共同控制公司溢利 –  �27  –  –  �27
須於五年內全數償還
 之銀行貸款利息         (�,400 )         

除稅前溢利         3,550
稅項         (430 )         

年度溢利         3,�20         

	 北美		 亞洲		 歐洲		 其他地區		 綜合
	 千美元 		 千美元 		 千美元 		 千美元 		 千美元

資產負債表

資產
於聯營公司之權益 –  944  –  –  944
於共同控制公司之權益 –  2,550  –  –  2,550
未分配企業資產         �39,983         

綜合資產總值         �43,477         

負債
未分配企業負債及綜合負債總額         39,287         
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	 北美		 亞洲		 歐洲		 其他地區		 未分配		 綜合
	 千美元 		 千美元 		 千美元 		 千美元 		 千美元 		 千美元

其他資料

貿易應收賬款減值虧損 284  –  –  –  –  284
資本增加 –  –  –  –  4,47�  4,47�
物業、廠房及設備折舊 –  –  –  –  8,583  8,583
	 		 		 		 		 		

本集團之業務位於中華人民共和國（「中國」）、香港及台灣。

以下為按資產所在地區劃分之分部資產賬面值及物業、機器及設備之添置之分析：

	 	 物業、機器及
	 分部資產之賬面值	 設備之添置
 二零零七年  二零零六年  二零零七年  二零零六年
 千美元  千美元  千美元  千美元

中國 127,549	 �07,037  2,481	 4,464
香港 10,963		 24,274  –	 7
台灣 125	 �,�70  –	 – 		 		 		

 138,637	 �32,48�  2,481	 4,47�
 		 		 		

業務分部

由於本集團所有營業額及經營業績均來自製造及銷售鞋類產品，故此並無按業務分部呈
列任何財務資料分析。
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4.	 除稅前溢利

 二零零七年  二零零六年
 千美元  千美元

除稅前溢利經已扣除：

董事酬金 950	 722
其他僱員成本 41,636  36,020
退休福利計劃供款（不包括董事之供款） 2,132	 �,882   

僱員成本總額 44,718	 38,624   

核數師酬金 118	 �0�
確認為開支的存貨成本 127,070	 ��8,33�
物業、機器及設備折舊 7,026	 8,583
貿易應收賬款減值虧損 162	 284
出售物業、機器及設備之虧損 –	 8
匯兌虧損淨額 179	 404
撥出預付租賃款項 153	 �39

並已計入：

衍生財務工具公平值變動之收益 183	 –
持作買賣投資之公平值變動之收益 188	 98
利息收入 376	 235   

5.	 稅項

 二零零七年  二零零六年
 千美元  千美元

當期稅項：
 香港 32	 8
 中國 407	 393
 台灣 29  30   

	 468  43�   
過往年度超額撥備：
 香港 (1	) (� )
 中國 (155	) –   

 (156	) (� )   

遞延稅項：
 稅率改變所致 51	 –   

本集團應佔稅項 363	 430   
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兩個年度之香港利得稅均根據年內估計應課稅溢利按稅率�7.5% 計算。

中國所得稅乃根據中國附屬公司之應課稅溢利按稅率27% 或33% 計算。根據中國有
關法例及條例，本集團於中國番禺營運之業務合資格享有稅項寬減，其稅率獲減少至
�2%。

其他司法權區之稅項按有關司法權區之稅率計算。

除上文所披露者外，董事認為，本集團毋須繳交任何其他司法權區之稅項。

於二零零七年三月十六日，中國頒佈中華人民共和國主席令第63號《中華人民共和國企
業所得稅法》（「新稅法」）。於二零零七年十二月六日，中國國務院頒佈新稅法實施條
例。按照新稅法及實施條例，自二零零八年一月一日起，適用於所有中國附屬公司之稅
率將由現時的27%或33%改為25%。遞延稅項結餘已予調整，以反映變現資產或結清負
債時適用於相關期間之稅率。 

本年度稅項開支與綜合收益表所列溢利之對賬如下：

 二零零七年  二零零六年
 千美元  千美元

除稅前溢利 2,458	 3,550
    

按國內所得稅稅率33%繳納之稅項 811	 �,�72 
攤佔聯營公司╱共同控制公司溢利（虧損）之稅務影響 113	 (59 )
就計算稅項之不可抵扣之開支之稅務影響 681	 757
就計算稅項之毋須繳稅收入之稅務影響 (1,657	)	 (2,5�7 )
往年度超額撥備 (156	) (� )
未確認稅項虧損╱遞延稅項資產之稅務影響 394		 �,225
中國附屬公司獲授稅項寬減之稅務影響 (123	) (�37 )
在其他司法權區經營之附屬公司稅率不同之稅務影響 249	 (�0 )
因適用稅率降低使期初遞延稅項減少 51	 –     

本年度稅項開支 363	 430
    

附註：  主要採用本集團業務所在司法權區之當地稅率。
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6.	 已付股息

 二零零七年  二零零六年
 千美元  千美元

本年度確認為分派之股息：

已派末期股息—二零零六年每股�.5港仙
 （二零零五年：�港仙） 1,414	 943
已派中期股息—二零零七年每股�港仙
 （二零零六年：�港仙） 935		 943   

 2,349	 �,886   

截至二零零七年十二月三十一日止年度，董事會擬派末期股息每股�港仙，此股息須經
股東在應屆股東大會上批准方告作實。

7.	 每股盈利

每股基本盈利之計算乃基於本公司股東應佔年度溢利2,095,000美元（二零零六年：
3,�20,000美元）及年內已發行普通股份之加權平均數730,700,000（二零零六年：
730,700,000）股計算。

由於概無潛在攤薄性之已發行普通股，因此無呈列本公司於截至二零零七年及二零零六
年十二月三十一日止年度之每股攤薄盈利。

8.	 貿易及其他應收賬款

 二零零七年  二零零六年
 千美元  千美元

貿易應收賬款 10,734	 �2,4�2
其他應收賬款 2,772	 2,�72   

貿易及其他應收賬款總額	 13,506	 �4,584   

本集團給予貿易客戶之信貸期平均約為60日。本集團於結算日之貿易應收賬款賬齡分析
如下：

 二零零七年  二零零六年
 千美元  千美元

零至30日 9,891	 9,853
3�至60日 694	 �,466
60日以上 149	 �,093   

貿易應收賬款總額 10,734	 �2,4�2   
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於接納任何新客戶前，本集團須評估潛在客戶之信貸質素及界定客戶之信貸限額。賦予
客戶之限額將定期檢討。98%貿易應收賬款既無逾期亦無減值，且無不良記綠。

本集團貿易應收賬款結餘包括賬面值總額為52,000美元(二零零六年：440,000美元)之債
務，該債務已於報告日到期，惟本集團並無就此作出減值虧損撥備。本集團並無就該等
結餘持有任何抵押品。

既逾期亦無減值之貿易應收賬款之賬齡

 二零零七年  二零零六年
 千美元  千美元

6�日至90日 –	 60
9�日至�20日 52	 380   

總額 52	 440   

本集團一般會為所有超過一年之應收賬款作全數撥備，因根據過往經驗，該等逾期超過
一年之應收賬款通常無法收回。

9.	 貿易及其他應付賬款

本集團於結算日之貿易應付賬款之賬齡分析如下：

 二零零七年  二零零六年
 千美元  千美元

零至30日 4,312	 3,380
3�至60日 1,138	 9��
60日以上 1,214	 509   

貿易應付賬款總額 6,664	 4,800
其他應付賬款 6,619	 5,668   

 13,283	 �0,468   

採購商品之平均信貸期為90日。本集團採納金融風險管理政策，以確保該等應付賬款按
期支付。

末期股息

董事會建議派發截至二零零七年十二月三十一日止年度之末期股息每普通股�港仙予
於二零零八年五月二十三日名列本公司股東名冊之股東。待該股息在應屆股東週年大
會上獲批准後，股息單將於二零零八年六月十三日或之前寄發予各股東。
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暫停辦理股東登記

本公司將於二零零八年五月二十日星期二至二零零八年五月二十三日星期五（包括首
尾兩日）暫停辦理股東登記，期間不會登記股份之轉讓。

如欲獲派擬派末期股息者，須於二零零八年五月十九日星期一下午四時三十分前，將
一切過戶文件連同有關之股票，交回本公司之股份過戶登記處香港分處卓佳秘書商業
服務有限公司，地址為香港皇后大道東28號金鐘匯中心26樓。

業務回顧及前景

業績

於截至二零零七年十二月三十一日止，本年度營業額為�49,875,000美元，較2006年同
期增長5.9%。年度溢利為2,095,000美元，較2006年同期下降�,025,000美元。

地域市場

•	 外銷市場

北美洲仍然是集團最大產品輸出地區，佔2007年營業額之50.8%，歐洲市場營業
額佔25.6%，亞洲各國市場佔20.2%，其它地區佔3.4%。

•	 內銷市場

公司在北京、上海、成都、重慶、大連、武漢、廣州、深圳等城市設立辦事處及
在全國十多個主要城市一百多家一級百貨公司設立自營百貨專櫃，透過代理及加
盟商已有一千一百多個銷售點。



- �2 -

業務發展重點

製造業

勞動力成本日益提高，原材料、燃油價格的不斷攀升，人民幣匯率升值等問題是當今
製造業面臨最大的挑戰，另外還有國家對勞工方針政策的不斷完善，使部份之前沒有
規範的中小型企業被淘汰，但我們沒有因此受到太大的影響，因為我們在數年前已提
前懂得完善並依據國家對勞工方針政策辦事。加强精益管理、增進團隊建設仍是集團
最重要的工作之一。集團將繼續學習和利用新科技提升生產力，建立高效的團隊，提
升企業效率，並與客戶共同發展。

內銷市場

2006年底，本集團與英國Slazenger簽訂了大中國區鞋品服飾生產和銷售獨家代理權，
經過一年多的產品開發及各市場準備，第一家Slazenger專賣店於2008年4月在廣東正
式開業。2008年4月舉行的2008秋季新品訂貨會上與數家代理商簽定了代理合約。

魔術屋品牌童鞋業務穩定增長，營業額較上一年度增長了�7%。

擁有Nike、Adidas、New Balance、Ecco、Crocs、Slazenger等多個世界知名品牌童鞋
的依珞克專賣店自2007年�0月正式啓動，至今為止，已在�3家高級百貨公司設立了自
營專櫃。

童鞋批發業務亦較上一年度提升了4�%。

社會責任

集團以永續經營為企業發展宗旨，回報社會和履行企業責任。企業始終營造安全的工
作環境和舒適的生活環境，營造快樂和諧的團隊文化。在激烈競爭的環境下，集團堅
持五天工作制，並建立大型的培訓中心，提供文化知識和職業技能的培訓，提升員工
文化水平和職業素養。

集團在支持殘疾人員就業方面成績尤為顯著，連續多年被當地政府評為《按比例安排
殘疾人就業先進單位》，2007年更榮獲番禺區殘聯頒發《支持殘疾人體育事業愛心企業》
的證書。
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未來前景

中國內需持續上升，內銷市場深具潛力。集團將繼續加大對內銷市場的投入，根據高
度化的市場區隔細分市場，通過最佳的品牌，產品組合和不同的分銷渠道，深度挖掘
中國市場。

總結

集團將繼續以誠信和開拓進取的精神贏得合作夥伴長期合作的信心，以精益運營和資
源整合的經營策略，提升集團的競爭力，從而實現集團長遠發展之目標。

財務回顧

截至二零零七年十二月三十一日止年度，本集團繼續專注於生產及銷售鞋類產品。儘
管經營環境艱難，本集團截至二零零七年十二月三十一日止年度之收益達�49,875,000
美元（二零零六年：�4�,465,000美元）。

本集團之年度溢利減少33%至2,095,000美元（二零零六年：3,�20,000美元）。截至二零
零七年十二月三十一日止年度，每股基本盈利為0.29美仙（二零零六年：0.43美仙）。
由於員工成本持續激增，毛利率由二零零六年�6.4%輕微下降至二零零七年之�5.2%。
儘管如此，本集團已採取非常嚴謹之分銷成本及行政管理費用監控措施。

全球經濟前景大體而言對中國發展有利。然而，不明朗因素及潛在風險依然存在，尤
其是因美國次按危機而受影響之金融市場，以及其對全球經濟之擴散影響。經濟將再
次以貿易保護為主，而且幅度較大。中國出口活動削減，因政府大幅度修改其以出口
動機作基礎之入口及出口貿易政策，取消若干出口稅項退還。

就成本而言，油價維持於高水平，工資亦受持續通漲壓力影響。人民幣升值亦加重生
產商壓力。本集團已意識到此等挑戰，並已採取適當行動舒緩其影響。
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流動資金及財務資源

本集團一般以內部衍生之現金流量撥付營運所需。本集團維持穩健之財務狀況。本集
團於二零零七年十二月三十一日之現金及現金等值物為��,395,000美元（二零零六年：
7,�29,000美元）及總借貸達24,485,000美元（二零零六年：25,75�,000美元）。本集團之
銀行借貸淨額與總權益之比率維持於約��.7%之健康水平（二零零六年：�7.9%）。二零
零七年十二月三十一日，本集團之流動比率為3.0倍（二零零六年：2.8倍），顯示流動
資金狀況非常穩健。

資本開支

截至二零零七年十二月三十一日止年度，本集團之資本開支為2,48�,000美元，其中約
60%用於購置及替換新廠房及機器。

員工及薪酬政策

本集團為員工訂立具競爭力之薪酬組合。升遷及薪酬增幅之檢討基準與表現掛鈎。表
現花紅乃按鼓勵性質酌情發放，每名員工均擁有相等之機會。

德勤‧關黃陳方會計師行之工作範圍

本公司核數師德勤‧關黃陳方會計師行就本集團本年度業績初步公布中所載截至二零
零七年十二月三十一日止年度之綜合資產負債表、綜合收入報表及相關附註與本集團
二零零七年度的經審核綜合財務報表所載數字核對一致。德勤‧關黃陳方會計師行就
此執行的工作不構成根據香港會計師公會頒布的香港審計準則、香港審閱聘用準則或
香港核證聘用準則而進行的核證聘用，因此德勤‧關黃陳方會計師行並無對初步業績
公佈發出任何核證。

購買、出售或贖回本公司之上市股份

截至二零零七年十二月三十一日止年度，本公司或其任何附屬公司並無購買、出售或
贖回本公司之任何上市股份。

遵守企業管治守則

於截至二零零七年十二月三十一日止財政年度內，本公司已遵循香港聯合交易所有限
公司證券上市規則（「上市規則」）附錄�4內該守則所載之全部規定。
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遵守標準守則

本公司已就本公司董事進行之證券交易採納上市規則附錄十所載之標準守則。在向全
體董事作出具體查詢後，各董事於截至二零零七年十二月三十一日止整個年度內一直
遵守標準守則內所規定之準則。

審核委員會

審核委員會已與管理層檢討本集團採用之會計準則及慣例，並已商討審核、內部監控
及財務申報等事宜，其中包括審閱截至二零零七年十二月三十一日止年度之經審核綜
合財務報表。

承董事會命
主席
吳振山

香港，二零零八年四月二十三日

於本公佈日期，本公司全體董事名單如下：

執行董事：
吳振山（主席）
吳振昌（副主席）
吳振宗
何錦發

獨立非執行董事：
黃宏進
賴振陽
柳中岡

本公佈之電子版將於香港聯合交易所有限公司網頁(www.hkex.com.hk)及本公司網站
(www.pegasusinternationalholdings.com)內刊載。


